Оператор во производство за хартиени цевки (хилзни)

Одговорности и задачи	

· Пакува хартиени цевки (хилзни);
· Склопува  дел од хилзна;
· Одржување на безбедна, чиста и уредна работна област;
· Следење на писмени и усни инструкции;
· Следење на безбедносни мерки при работата;


Потребни квалифкации

· ССС 
· Со или без претходно работно иксуство; 
​.

[bookmark: _GoBack]Нашата компанија обезбедува обука за сите нови работници со цел успешно вклучување во работниот процес.

Испратете го Вашето CV преку полето Брза Апликација
    

